
Zarządzenie Nr 144/2018 

 Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 09 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2018-2027 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                              

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 336/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2018-2027, po zmianach, 

wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy 

Celestynów”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.      

 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

              Wójt Gminy Celestynów 

 

 

        Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2018 - 2027 Gminy Celestynów  

 

Art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) stanowi, że zmiany w wieloletniej prognozie finansowej,                                 

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, dokonuje 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego. 

W załączniku wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów: 

1) dla 2018 roku: 

a) zwiększono plan dochodów, w tym dochodów bieżących  z tytułu dotacji o kwotę 

441.794,64 zł; 

b) zwiększono plan wydatków, w tym wydatków bieżących o kwotę 441.794,64 zł,          

c) dokonano aktualizacji wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane- zwiększenie o kwotę 17.819,00 zł (poz. 11.1); 

d) dokonano aktualizacji wydatków związanych z funkcjonowaniem organów 

jednostki samorządu terytorialnego- zwiększenie o kwotę 17.251,00 zł (poz. 11.2); 

e) dokonano aktualizacji wydatków majątkowych na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy- 

zwiększenie o kwotę 1,00 zł (poz. 12.4). 

f) zaktualizowano wartości w poz. 12.5 oraz 12.5.1. 

2) dla 2019 roku: 

a) zaktualizowano wartości w poz. 12.5 . 

 

  

 


